龙亭区财政局关于制定政府采购

备选库、名录库、资格库专项清理工作

日常监督管理办法的通知

区级各单位 :

为持续推进政府采购公平竞争,进一步优化政府采购营商环

境,根据 《龙亭区财政局关于开展政府采购备选库、名录库、

资格库专项清理的通知》 (龙 财购发 (2021)3号 )通知的要求 ,

现制定 《龙亭区政府采购备选库、名录库、资格库专项清理工

作 日常监督管理办法》,请遵照执行。

喝肉肉
开封市-龙亭区-政府采购-14.3.20-日常监督检查清理三库3.日常管理办法

龙亭区政府采购备选库、名录库、资格库

专项清理工作日常监督管理办法

第一条 为了加强对政府采购各选库、名录库、资格库专项

清理监督管理,提高政府采购效率,依据 《中华人民共和国政

府采购法》、 《中华人民共和国政府采购法实施条例》等有关

规定,制 定本办法。

第二条 本办法是指开展政府采购各选库、名录库、资格库

专项清理监督管理办法。各采购单位应强化组织领导,充分认

识该专项工作 日常化的重要意义,增强政治站位,提高思想认

识,强化组织领导,周 密抓好实施,切实把各项清理措施落到

实处,确保清理工作取得实效。在清理工作中遇到的新问题、

新情况,及时向区级财政部门损生
、 口 °

第三条 各采购单位禁止设立各类各选库、名录库、资格库 ,

依法保障各类市场主体平等参与政府采购活动的权利。

第四条 清理范围包括除小额零星采购适用的协议供货、定

点采购外,对于分散采购限额标准以上或集中采购目录以内的

政府采购项目(含 已开展采购活动尚未签订合同、合同尚在履约

期的政府采购项目),通过入围等方式设置的、作为参加政府采

购活动资格条件的各类备选库、名录库、资格库等供应商库。

第五条 龙亭区财政局政府采购部门将不定时监督抽查备

单位清理工作 日常落实情况,对于瞒报漏报、违规设库的单位 ,

区财政局将联合区督察局进行全区通报。

第六条 区直各单位每月 28日 前上报 《龙亭区政府采购入

围备选库、名录库、资格库自查项目统计月报表》,电子版发

送至邮箱 1tqzfc酮 163。 com,纸 质版一把手签字盖章交龙亭区财

政局 411办公室,联系电话 22786578。

第七条 本办法自发布之 日起施行。